Adelphes Productions
adelphedart@gmail.com

Devis #filme-2025-4248

filme

2 rue Marcelin Berthelot
93100 Montreuil

France

filme

location@filme.fr

SAS au capital de 5 000€ - N° Siret :
89423070500010 - N° TVA : FR84894230705
Du lundi au vendredi de 9h a 18h30, samedi sur
RDV

Date 12-05-2025
Commande #4394

Date de départ 18-09-2025 14:00
Date de retour 22-09-2025 13:00

Prix Tax  Total HT
L =
1x r o Pack Sony FX3 #standard 2 jours (prix HT) 186,60€ TVA 20% 186,60€
HEEY
1x |- 7] Boitier Sony FX3 2 jours (prix HT) 156,00€ TVA 20%
1x | = j Cage Tilta pour Sony FX3 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Carte CFexpress Type A Sony 160 Go
1 X ] Inclus - 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Etui de protection
Carte SD Sony V90 128 Go
1x i Inclus : 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Etui de protection
Lecteur carte SD & CFexpress Type A
Sony
1x P 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Inclus :
Cable USB-C
3x = Batterie Sony NP-FZ100 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Chargeur Sony BC-QZ1 pour batterie
NP-FZ100 ) )
1x . 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
Inclus:
Cable secteur
1x ' Alim USB-C 36W 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%
1x t Poignée Sony XLR-H1 2 jours (prix HT) 0,00€ TVA 20%



1 X

1 X

Micro Audio-Technica AT875R
Inclus :

Bonnette mousse

Housse

XLR-F vers XLR-M 30cm

Pince micro Audio-Technica sur
demande

Sac Lowepro ProTactic 450 AW

Trépied Sachtler Ace M MS

Inclus:
Sac de transport

m Série 5 objectifs Cooke SP3 (Sony E)

Cooke SP3 25mm T2.4 (E ou RF)
Inclus :

1 Bouchon avant

1 Bouchon arriere

Cooke SP3 32mm T2.4 (E ou RF)
Inclus :

1 Bouchon avant

1 Bouchon arriere

Cooke SP3 50mm T2.4 (E ou RF)
Inclus :

1 Bouchon avant

1 Bouchon arriere

Cooke SP3 75mm T2.4 (E ou RF)

Inclus :
1 Bouchon avant
1 Bouchon arriere

Cooke SP3 100mm T2.4 (E ou RF)

Inclus :
1 Bouchon avant
1 Bouchon arriere

SmallHD Indie 5

Moniteur SmallHD Indie 5 (HDMI et

Bras magique Ball Heads Smallrig

2070B 14cm

Batterie NP-F750

Chargeur rapide Patona NP-F

Inclus :
Cable secteur

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

7,65€

0,00€

22,95¢€

375,00€

75,00€

75,00€

75,00€

75,00€

75,00€

30,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

375,00€

30,00€



1 X

1 X

1 X

1 X

)

o

o o

N

O

A
P '

Cable HDMI souple 50 cm

Céble BNC SDI souple 50 cm

Cable D-Tap vers DC sécurisé 60 cm

Hollyland Mars 400S PRO

Inclus :

Emetteur Mars 400S PRO + 2 antennes
Récepteur Mars 400S PRO + 2 antennes
Alimentation secteur

Housse

Kit micro Sennheiser MKH 416 + perche

Micro Sennheiser MKH 416

Inclus :

Bonnette mousse

Housse

XLR-F vers XLR-M 30cm

Pince micro Sennheiser sur demande

Rycote Windshield kit 416

Inclus :

Systeme de suspension antichoc
Coque rigide

Raccord XLR souple et sécurisé 30
cm

Bonnette anti-vent a poils longs
(Windjammer)

Perche Rode Boompole Pro

Inclus:
Tube transport

Cable audio XLR 5m

Sound Devices MixPre-6 Il

Inclus :

Carte SD 64Go

Batterie Anker PowerCore+ 20100 USB-C
+ chargeur Anker + cable USB-C

Socle Piles AA

Sac K-Tek

Kit 2 tubes Nanlite PavoTube Il 15X

Nanlite PavoTube Il 15X

Inclus :

Clip de montage

Adaptateur secteur

Cordon d'alimentation

(2) Eyebolt

Serre-cable en caoutchouc
Pied pour Nanlite Pavotube Il

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

0,00€

0,00€

0,00€

43,50€

68,47€

31,50€

1912€

14,02€

3,82¢€

49,50€

54,00€

27,00€

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

43,50€

68,47€

49,50€

54,00€



3x

1 X

F’-
Qual

Sac 4 Nanlite PavoTube Il 15X

Nanlite Forza 60CR - kit de 3

Nanlite Forza 60CR

Inclus :

Nanlite Forza 60CR

Capuchon de protection COB
Réflecteur 45 degrés
Adaptateur de montage Bowens

Poignée de batterie Nanlite Forza 60

(pour NP-F750)

Adaptateur secteur pour Nanlite
Forza 60

Cable d'alimentation 3 métres
Etui de transport

Petit pied lumiere alu Manfrotto
1051BAC

Inclus :
Housse Manfrotto

Softbox Nanlite SB-FMM-60 60 cm

Inclus :

Diffusion frontale Full
Diffusion frontale Demi
Chimera nid d'abeille
Sac de transport

Aputure AL-F7
Inclus :

Mini rotule cold shoe vers Kodak 1/4"
(2) panneau de diffusion

Drapeau noir Avenger 45 x 60 cm (18" x
24"

Drapeau noir Avenger 60 x 90 cm (24" x
36")

Pied C-Stand Avenger A2030D

Assurance 8%

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

2 jours (prix HT)

Fixed

0,00€

139,50€

42,00€

4,50€

13,50€

12,00€

6,00€

6,00€

6,60€

71,33¢€

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

TVA 20%

Sous-total

Remise 10 %

Total HT

TVA 20%

Total TTC

Caution

139,50€

13,50€

12,00€

6,00€

6,00€

6,60€

71,33¢€

1.062,00€
-99,07¢€

962,93€

192,59¢€

1.155,52€

5.000,00€



SAS au capital social de 5 000,00 € - N° RCS 894 230 705 R.C.S. Bobigny - N° Siret 89423070500010 - N° de TVA :
FR84894230705

RIB - Titulaire du Compte : Filme - IBAN : FR76 1695 8000 0158 5263 0441 143 - BIC/SWIFT : QNTOFRP1XXX



Location salle de cinéma - Projection projet etudiant 8ot de reception x X a8 &

Adelphes Productions <adelphedart@gmail.coms lun. 12 mai 15:31 (iiya2jours) ¢ & & :

Wk & |loeation

Bonjour,
Mous souhaitons vous contacter pour la location d'une salle de cinéma en juin 2026 pour une diffusion d'un projet FSDIE Paris 1 et Crous en corus de dévelloppement intitulé Polysémies.
Mous voudrions avoir un devis, afin de préparer au misux nos commissions de financement.

Bien a vous,
VERRIERE Vivian

Joséphine mar. 13maiNE5(lyatjour) T @& & :
Amoil >

Bonjour Madame,

Merci pour voire message.

Mous pouvons poser une option pour vous, mais ne sommes pas en mesure de confirmer une location au-dela de six mois a I'avance.
Le tarif de location est de 350 € de I'heure HT, tout compris.

Trés belle fin de joumnee,
Joséphine

[ Merci pour votre réponse. ][ Voici le devis ! H Dommage ! ]

rd . ~N . N
R d Ti f |
\{_‘ épondre ) k\ﬂ ransférer ) k&@?j




O . ] et
Rechercher un produit : Lave linge, iPad, ordinateur, bien-étre... o . - -
Une question ? Paris (75001) Se connecter Panier

= Rayons Féte des meres Bons Plans Darty 2nde Vie Cuisine equipee Darty Max . Services

i » Informatique * Disque dur / Clé USB » SSD externe

SSD externe SANDISK EXTREME PORTABLE V2 - SSD - CHIFFRE - 2 TO -

Vendu et expedie par Vel

EXTERNE (PORTABLE) - USB 3.2 GEN 2 (USB-C CONNECTEUR) - AES Marslariis’ i 308 D¢
256 BITS - BLEU CIEL Etat - Neuf Eta
Pays d'expedition : France 3 ay

{ ) vendeur frangais &

Les points forts

» Typededisque dur: S50 Interne 213 99 €
L]

- Technologie de disque dur : 55D

\oir toutes les caractéristiques

Voir toutes les offres neuves dés 213,99 €

Livre dés le 24/05

Voir toutes les options de livraison

£ Ajouter au panier




tissus-price.com © 8 Bame

NOUVEAUTES TISSUS KITS A COUDRE MERCERIE LES PROFESSIONNELS EVENEMENTS EXTERIEUR PROMOS

B [ Toile Coton Ignifugée M1 Noir

FABRICATION
FRANGAISE (18 avis)

Référence : TCI01-002
13,99 € /métre

Toile coton ignifugée M1 noir, souple, de grande largeur. Pour beaucoup
d'événements la norme non feu M1 est demandés car ce traitement limite la

propagation des flammes en cas d'incendie (ignifugé M1 non permanent au lavage).
Ce tissu colite 3.74€ HT au m?

» Largeur: 310 cm

s Poids: 165 grim2

= Composition : 100% coton
« Entretien : lavage a 30°

= Certificat: Oui (M1) et MADE IN FRANCE

) DISPONIBLE AU ROULEAU



