

**Date** 12-05-2025

**Commande** #4394

**Date de départ** 18-09-2025 14:00

**Date de retour** 22-09-2025 13:00

## Devis #filme-2025-4248

			<b>Prix</b>	<b>Tax</b>	<b>Total HT</b>
1 x		<b>Pack Sony FX3 #standard</b>	2 jours (prix HT)	186,60€	TVA 20% 186,60€
1 x		Boitier Sony FX3	2 jours (prix HT)	156,00€	TVA 20%
1 x		Cage Tilta pour Sony FX3	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		Carte CFexpress Type A Sony 160 Go	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
		Inclus : Etui de protection			
1 x		Carte SD Sony V90 128 Go	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
		Inclus : Etui de protection			
1 x		Lecteur carte SD & CFexpress Type A Sony	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
		Inclus : Câble USB-C			
3 x		Batterie Sony NP-FZ100	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		Chargeur Sony BC-QZ1 pour batterie NP-FZ100	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
		Inclus : Câble secteur			
1 x		Alim USB-C 36W	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		Poignée Sony XLR-H1	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%

1 x		Micro Audio-Technica AT875R Inclus : Bonnette mousse Housse XLR-F vers XLR-M 30cm Pince micro Audio-Technica sur demande	2 jours (prix HT)	7,65€	TVA 20%	
1 x		Sac Lowepro ProTactic 450 AW	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%	
1 x		Trépied Sachtler Ace M MS Inclus : Sac de transport	2 jours (prix HT)	22,95€	TVA 20%	
1 x		<b>Série 5 objectifs Cooke SP3 (Sony E)</b>	2 jours (prix HT)	375,00€	TVA 20%	375,00€
1 x		Cooke SP3 25mm T2.4 (E ou RF) Inclus : 1 Bouchon avant 1 Bouchon arrière	2 jours (prix HT)	75,00€	TVA 20%	
1 x		Cooke SP3 32mm T2.4 (E ou RF) Inclus : 1 Bouchon avant 1 Bouchon arrière	2 jours (prix HT)	75,00€	TVA 20%	
1 x		Cooke SP3 50mm T2.4 (E ou RF) Inclus : 1 Bouchon avant 1 Bouchon arrière	2 jours (prix HT)	75,00€	TVA 20%	
1 x		Cooke SP3 75mm T2.4 (E ou RF) Inclus : 1 Bouchon avant 1 Bouchon arrière	2 jours (prix HT)	75,00€	TVA 20%	
1 x		Cooke SP3 100mm T2.4 (E ou RF) Inclus : 1 Bouchon avant 1 Bouchon arrière	2 jours (prix HT)	75,00€	TVA 20%	
1 x		<b>SmallHD Indie 5</b>	2 jours (prix HT)	30,00€	TVA 20%	30,00€
1 x		Moniteur SmallHD Indie 5 (HDMI et SDI)	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%	
1 x		Bras magique Ball Heads Smallrig 2070B 14cm	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%	
2 x		Batterie NP-F750	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%	
1 x		Chargeur rapide Patona NP-F Inclus : Câble secteur	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%	

1 x		Câble HDMI souple 50 cm	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		Câble BNC SDI souple 50 cm	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		Câble D-Tap vers DC sécurisé 60 cm	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
<b>Hollyland Mars 400S PRO</b>					
1 x		Inclus : Emetteur Mars 400S PRO + 2 antennes Récepteur Mars 400S PRO + 2 antennes Alimentation secteur Housse	2 jours (prix HT)	43,50€	TVA 20% 43,50€
1 x		<b>Kit micro Sennheiser MKH 416 + perche</b>  Micro Sennheiser MKH 416	2 jours (prix HT)	68,47€	TVA 20% 68,47€
1 x		Inclus : Bonnette mousse Housse XLR-F vers XLR-M 30cm Pince micro Sennheiser sur demande	2 jours (prix HT)	31,50€	TVA 20%
1 x		Rycote Windshield kit 416  Inclus : Système de suspension antichoc Coque rigide Raccord XLR souple et sécurisé 30 cm Bonnette anti-vent à poils longs (Windjammer)	2 jours (prix HT)	19,12€	TVA 20%
1 x		Perche Rode Boompole Pro  Inclus : Tube transport	2 jours (prix HT)	14,02€	TVA 20%
1 x		Câble audio XLR 5m	2 jours (prix HT)	3,82€	TVA 20%
<b>Sound Devices MixPre-6 II</b>					
1 x		Inclus : Carte SD 64Go Batterie Anker PowerCore+ 20100 USB-C + chargeur Anker + cable USB-C Socle Piles AA Sac K-Tek	2 jours (prix HT)	49,50€	TVA 20% 49,50€
1 x		<b>Kit 2 tubes Nanlite PavoTube II 15X</b>  Nanlite PavoTube II 15X	2 jours (prix HT)	54,00€	TVA 20% 54,00€
2 x		Inclus : Clip de montage Adaptateur secteur Cordon d'alimentation (2) Eyebolt Serre-câble en caoutchouc Pied pour Nanlite Pavotube II	2 jours (prix HT)	27,00€	TVA 20%

1 x		Sac 4 Nanlite PavoTube II 15X	2 jours (prix HT)	0,00€	TVA 20%
1 x		<b>Nanlite Forza 60CR – kit de 3</b>	2 jours (prix HT)	139,50€	TVA 20% 139,50€
		Nanlite Forza 60CR			
		Inclus :			
		Nanlite Forza 60CR			
		Capuchon de protection COB			
		Réflecteur 45 degrés			
3 x		Adaptateur de montage Bowens Poignée de batterie Nanlite Forza 60 (pour NP-F750) Adaptateur secteur pour Nanlite Forza 60 Câble d'alimentation 3 mètres Étui de transport	2 jours (prix HT)	42,00€	TVA 20%
3 x		Petit pied lumière alu Manfrotto 1051BAC	2 jours (prix HT)	4,50€	TVA 20%
		Inclus :			
		Housse Manfrotto			
		<b>Softbox Nanlite SB-FMM-60 60 cm</b>			
1 x		Inclus : Diffusion frontale Full Diffusion frontale Demi Chimera nid d'abeille Sac de transport	2 jours (prix HT)	13,50€	TVA 20% 13,50€
1 x		<b>Aputure AL-F7</b>	2 jours (prix HT)	12,00€	TVA 20% 12,00€
1 x		<b>Drapeau noir Avenger 45 x 60 cm (18" x 24")</b>	2 jours (prix HT)	6,00€	TVA 20% 6,00€
1 x		<b>Drapeau noir Avenger 60 x 90 cm (24" x 36")</b>	2 jours (prix HT)	6,00€	TVA 20% 6,00€
1 x		<b>Pied C-Stand Avenger A2030D</b>	2 jours (prix HT)	6,60€	TVA 20% 6,60€
1 x		<b>Assurance 8%</b>	Fixed	71,33€	TVA 20% 71,33€
					Sous-total 1.062,00€
					Remise 10 % -99,07€
					Total HT 962,93€
					TVA 20% 192,59€
					<b>Total TTC 1.155,52€</b>
					Caution 5.000,00€

---

SAS au capital social de 5 000,00 € - N° RCS 894 230 705 R.C.S. Bobigny - N° Siret 89423070500010 - N° de TVA : FR84894230705

RIB - Titulaire du Compte : Filme - IBAN : FR76 1695 8000 0158 5263 0441 143 - BIC/SWIFT : QNTOFRP1XXX

# Location salle de cinéma - Projection projet étudiant

Boîte de réception 

  



**Adelphes Productions** <adelphedart@gmail.com>

À location 

Bonjour,

Nous souhaitons vous contacter pour la location d'une salle de cinéma en juin 2026 pour une diffusion d'un projet FSDIE Paris 1 et Crous en corus de développement intitulé Polysémies.

Nous voudrions avoir un devis, afin de préparer au mieux nos commissions de financement.

Bien à vous,

VERRIERE Vivian

lun. 12 mai 15:31 (il y a 2 jours)

   

 **Joséphine**

À moi 

Bonjour Madame,

Merci pour votre message.

Nous pouvons poser une option pour vous, mais ne sommes pas en mesure de confirmer une location au-delà de six mois à l'avance.

Le tarif de location est de 350 € de l'heure HT, tout compris.

Très belle fin de journée,

Joséphine

...

[Merci pour votre réponse.](#)

[Voici le devis !](#)

[Dommage !](#)

mar. 13 mai 11:55 (il y a 1 jour)

   

 Répondre

 Transférer





Rayons

Fête des mères

Bons Plans

Darty 2nde Vie

Cuisine équipée

Darty Max

Services

[Accueil](#) > [Informatique](#) > [Disque dur / Clé USB](#) > [SSD externe](#)

# SSD externe SANDISK EXTREME PORTABLE V2 - SSD - CHIFFRÉ - 2 TO - EXTERNE (PORTABLE) - USB 3.2 GEN 2 (USB-C CONNECTEUR) - AES 256 BITS - BLEU CIEL



## Les points forts

- Type de disque dur : SSD Interne
- Technologie de disque dur : SSD

[Voir toutes les caractéristiques](#)

Vendu et expédié par  
**MonsieurPlus** ★ 3.58

État : Neuf  
Pays d'expédition : France

Vendeur français

# 213,99 €

[Voir toutes les offres neuves dès 213,99 €](#)

Livré dès le 24/05

[Voir toutes les options de livraison](#)

Ajouter au panier



## Toile Coton Ignifugée M1 Noir

★★★★★ (18 avis)

Référence : TCI01-002

13,99 € /mètre



Toile coton ignifugée M1 noir, souple, de grande largeur. Pour beaucoup d'évènements la norme **non feu M1** est demandée car ce traitement limite la propagation des flammes en cas d'incendie (ignifugé M1 non permanent au lavage).

Ce tissu coûte **3.74€ HT au m<sup>2</sup>**

- Largeur : 310 cm
- Poids: 165 gr/m<sup>2</sup>
- Composition : 100% coton
- Entretien : lavage à 30°
- Certificat : Oui (M1) et **MADE IN FRANCE**



DISPONIBLE AU ROULEAU >